
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 40978 CHUDZICKI Maksym 182 1999 7 KS Bronowianka Kraków MŁP 1287

2 34531 DEIGSLER Michał 117 1993 7 IKS Start Kraków MŁP 1214

3 34743 WLAZŁO Wojciech 74 1996 7 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 446

4 50419 SABA Patryk 163 1997 7 ICSiR Start Lublin LLS 442

5 47014 KOCHOŃ Adrian 114 1992 7 STS Gmina Strzelce Op. OPO 417

6 31192 SZYBALSKI Tomasz 97 1983 7 IKS AWF Warszawa MAZ 402

7 53136 MORAWSKI Piotr 81 1981 7 RSSiRON Start Radom MAZ 388

8 55945 NOWAK Paweł 127 1959 7 RSSiRON Start Radom MAZ 373

9 13011 KINOWSKI Adam 185 1966 7 SSR Start Poznań WLP 371

10 51333 KAZIENKO Jan 129 1995 7 WZSN Start Wrocław DŚL 349

11 53054 KLEJNANS Damian 178 1988 7 KS Elta Łódź ŁDZ 343

12 53156 STRUZIK Michał 122 1985 7 IKS Start Kraków MŁP 322

13 51417 SYPUŁA Piotr 96 1966 7 IKS AWF Warszawa MAZ 312

14 50422 SŁOMIANY Tomasz 164 1981 7 ICSiR Start Lublin LLS 299

15 28440 CHEŁMICKI Jan 59 1958 7 ZSR Start Zielona Góra LBU 180

16 55398 ZAMBRZYCKI Jerzy 98 1956 7 IKS AWF Warszawa MAZ 179

17 12341 SIWY Grzegorz 54 1969 7 Start Gorzów Wlkp. LBU 175

18 18283 SZWAB Antoni 28 1942 7 WSSiRN Start Katowice ŚLS 171

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 21-23.04.2023

mężczyźni klasa 7 - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 CHUDZICKI Maksym 3:0 3:0 4
1 10,7,6 6,8,6 6:0

8 1-2 2 KAZIENKO Jan 0:3 3:0 3
10 -10,-7,-6 7,4,5 3:3

8 2-3 3 KLEJNANS Damian 0:3 0:3 2
11 -6,-8,-6 -7,-4,-5 0:6

4

20

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 DEIGSLER Michał 3:0 3:0 4
2 5,1,3 3,10,3 6:0

9 1-2 2 KINOWSKI Adam 0:3 2:3 2
9 -5,-1,-3 6,-5,-3,7,-10 2:6

9 2-3 3 SYPUŁA Piotr 0:3 3:2 3
12 -3,-10,-3 -6,5,3,-7,10 3:5

4

19

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 WLAZŁO Wojciech 3:0 3:0 3:0 6
11 2-4 3 1,7,5 1,4,6 5,6,3 9:0
10 1-2 2 NOWAK Paweł 0:3 3:1 3:1 5
11 3-4 8 -1,-7,-5 -8,9,9,8 -8,8,7,6 6:5
10 1-4 3 STRUZIK Michał 0:3 1:3 3:2 4
11 2-3 13 -1,-4,-6 8,-9,-9,-8 -5,-6,4,6,9 4:8

4 SZWAB Antoni 0:3 1:3 2:3 3
18 -5,-6,-3 8,-8,-7,-6 5,6,-4,-6,-9 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

12 1-3 1 SABA Patryk 3:1 3:0 3:0 6
1 2-4 4 4,7,-10,4 6,9,5 5,6,2 9:1

12 1-2 2 MORAWSKI Piotr 1:3 3:1 3:0 5
1 3-4 7 -4,-7,10,-4 5,6,-13,6 2,5,3 7:4

12 1-4 3 CHEŁMICKI Jan 0:3 1:3 3:0 4
1 2-3 14 -6,-9,-5 -5,-6,13,-6 5,2,4 4:6

4 ZAMBRZYCKI Jerzy 0:3 0:3 0:3 3
17 -5,-6,-2 -2,-5,-3 -5,-2,-4 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 KOCHOŃ Adrian 3:0 3:0 4
3 2-4 5 9,5,6 1,5,4 6:0
2 1-2 2 SZYBALSKI Tomasz

3 3-4 6

2 1-4 3 SŁOMIANY Tomasz 0:3 3:0 3
3 2-3 15 -9,-5,-6 4,4,6 3:3

4 SIWY Grzegorz 0:3 0:3 2
16 -1,-5,-4 -4,-4,-6 0:6

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 21-23.04.2023

mężczyźni klasa 7 - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

22 kwi 09:50 1KS Bronowianka Kraków

22 kwi 09:50 1IKS Start Kraków

22 kwi 11:05 2WZSN Start Wrocław

22 kwi 12:20 3KS Elta Łódź

grupa 2

22 kwi 09:50 1ZSN Start Skierniewice

22 kwi 11:05 3SSR Start Poznań

22 kwi 12:20 2IKS AWF Warszawa

grupa 3

22 kwi 09:50 1ICSiR Start Lublin

22 kwi 11:05 2RSSiRON Start Radom

22 kwi 12:20 3IKS Start Kraków

4WSSiRN Start Katowice

grupa 4

22 kwi 09:50 1STS Gmina Strzelce Op.

22 kwi 11:05 2RSSiRON Start Radom

22 kwi 12:20 3ZSR Start Zielona Góra

4IKS AWF Warszawa

grupa 5

3Start Gorzów Wlkp.

22 kwi 11:05
IKS AWF Warszawa

22 kwi 12:45 2ICSiR Start Lublin



1 CHUDZICKI Maksym (KS Bronowianka Kraków) 257

##

16 wolny los CHUDZICKI Maksym 261

9 NOWAK Paweł (RSSiRON Start Radom) SYPUŁA Piotr CHUDZICKI Maksym

##

8 SYPUŁA Piotr (IKS AWF Warszawa) 263

5 KOCHOŃ Adrian (STS Gmina Strzelce Op.) 258 CHUDZICKI Maksym

##

12 wolny los KOCHOŃ Adrian KOCHOŃ Adrian

13 wolny los SABA Patryk

##

4 SABA Patryk (ICSiR Start Lublin)

3 WLAZŁO Wojciech (ZSN Start Skierniewice) 259 CHUDZICKI Maksym

##

14 wolny los WLAZŁO Wojciech 262

11 wolny los MORAWSKI Piotr WLAZŁO Wojciech

##

6 MORAWSKI Piotr (RSSiRON Start Radom) DEIGSLER Michał

7 KAZIENKO Jan (WZSN Start Wrocław) 260

##

10 SŁOMIANY Tomasz (ICSiR Start Lublin) KAZIENKO Jan DEIGSLER Michał

15 wolny los DEIGSLER Michał

##

2 DEIGSLER Michał (IKS Start Kraków)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 21-23.04.2023

mężczyźni klasa 7 - gra pojedyncza - turniej główny

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał

3:0 (7,6,9)

19-10 5-8 3-4 2

3:0 (5,1,5)

3:0 (13,4,8)

3:0 (2,5,1)

3:1 (-9,8,6,2)

3:0 (7,9,2)

3:0 (5,6,1)

3:1 (-7,9,9,4)

3:0 (3,2,2)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 40978 CHUDZICKI Maksym 182 1999 KS Bronowianka Kraków MŁP 205

2 34531 DEIGSLER Michał 117 1993 IKS Start Kraków MŁP 190

3-4 47014 KOCHOŃ Adrian 114 1992 STS Gmina Strzelce Op. OPO 172

34743 WLAZŁO Wojciech 74 1996 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 172

5-8 51417 SYPUŁA Piotr 96 1966 IKS AWF Warszawa MAZ 157

50419 SABA Patryk 163 1997 ICSiR Start Lublin LLS 157

53136 MORAWSKI Piotr 81 1981 RSSiRON Start Radom MAZ 157

51333 KAZIENKO Jan 129 1995 WZSN Start Wrocław DŚL 157

9-10 55945 NOWAK Paweł 127 1959 RSSiRON Start Radom MAZ 141

50422 SŁOMIANY Tomasz 164 1981 ICSiR Start Lublin LLS 141

11-15 53054 KLEJNANS Damian 178 1988 KS Elta Łódź ŁDZ 124

13011 KINOWSKI Adam 185 1966 SSR Start Poznań WLP 124

53156 STRUZIK Michał 122 1985 IKS Start Kraków MŁP 124

28440 CHEŁMICKI Jan 59 1958 ZSR Start Zielona Góra LBU 124

12341 SIWY Grzegorz 54 1969 Start Gorzów Wlkp. LBU 124

16-17 18283 SZWAB Antoni 28 1942 WSSiRN Start Katowice ŚLS 109

55398 ZAMBRZYCKI Jerzy 98 1956 IKS AWF Warszawa MAZ 109

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 21-23.04.2023

mężczyźni klasa 7 - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


